
Гл. судья, судья ВК А.Д.Валиуллов /г.Казань/

Гл. секретарь, судья ВК А.Н.Кербунов /г.Рыбинск/

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

40 БЕРЕЗЯНЦ Илья Иванович
26.01.2008, 

2р
Саратовская, Балаково 39 38        ### 0 14611

39 Бурмистров Иван Сергеевич
07.06.2007, 

1р

Новосибирская обл., 

Новосибирск сш самбо
40 37        ### 0 14611

38
БАЙРАМУКОВ Шамиль 

Ханапиевич

15.01.2008, 

1юн
КЧР, Черкесск 37 40        ### 0 14611

37 ГАСЫМОВ Мурат Сеймурович
30.07.2007 

2 сп

Москва, ГБОУ ЦСиО «Самбо-

70»
38 39        ### 0 14611

36 ХАРЫБИН Никита Андреевич
04.01.2007, 

2р
Московская, Ступино 35 34        ### 0 14611

35 ГРОМОВ Семён Юрьевич
19.10.2007, 

1юн
Санкт-Петербург 36 33        ### 0 14611

  

  

34 УТКИН Александр Михайлович
04.01.2007, 

1р
Приморский край, Артём 33 36        ### 0 14611

33
МАРКАРЬЯН Богдан 

Александрович

09.07.2007, 

3р

Краснодарский край, 

Армавир
34 35        ### 0 14611

  

   

 

 

 

### 0

###

0

0

14611

 

32 МОРОЗОВ Артём Алексеевич
13.01.2007, 

КМС
Р.Мордовия, Саранск 31 30

29

    

 

29 РОМАНЧЕВ Григорий Николаевич
10.06.2008, 

1р
Тульская, Тула 30

###

###

### 0

###

14611

###

###

###

### 0

###

0

31

     

 

Исаев Дмитрий Анатольевич
05.07.2007, 

2р

Архангельская обл., Вельск 

МФСОО,, Вельская районная 
32

    

32  

   

30 ШАХОВ Игорь Алексеевич
25.04.2007, 

3р

Москва, ГБОУ ЦСиО «Самбо-

70»
29

31  

   28 25   

28 Малетин Сергей Дмитриевич
31.01.2008, 

3р

Курганская обл., Курган 

СШОР №1

  Белецкий Тимур Игоревич
13.01.2007, 

1р

Ставропольский кр., 

Чернолесское

    27 26   

27

26 27      

    25 28    

 23 22     

22 23    

   21 24   

   24 21   

 

 

 

  

    19 18   

20 17   

 

 

  

  

    

    

18 19

17

 

21.03.2007, 

КМС

05.06.2007, 

3р

Москва, ГБОУ "Центр спорта 

и образования "Самбо-70"

18 20     
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ЦЫГАНКОВ Дмитрий Сергеевич

 

 

 

 

 

 

ХАСАНОВ Азамат Рустамович 

11

5

16  

  

0   

 

В.к. 71 кг.

Р. Адыгея, Майкоп 14 15   

 

К
р

уг
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б
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Дата рожд. 

разряд
Субъект

Круги
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пф
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фин1 2 86 7
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0

### 0 

###

###

Москва, ГБУ ДО МКСШ 

ЗЕЛЕНОГРАД

4

 

0

 ### 0

### 

0

Ф.И.О.

2 Курбонов Темур Фуркатович

1
АЙРАПЕТЯН Мисак 

Александрович

Ярославская, Ярославль

БАРБАКОВ Даниил Анатольевич
29.07.2007, 

2р
Красноярский край, Ужур

АРБУЗОВ Эдуард Денисович
12.09.2007, 

КМС

19 ШЛЕПИН Илья Владимирович
09.07.2008, 

1р

Лененградская, Кингисепп

Ростовская, Таганрог 

11.05.2008, 

1р
Кемеровская обл, Кемерово

Чувашская Р., Чебоксары

14611

14611

14611

14611

14611

м
е

с
т
о

   

3 4

№ 

п/ж

05.02.2007, 

3р
Краснодарский край, Анапа

26.03.2007, 

3р

Респ. Татарстан, Казань Сш 

Батыр

Волгоградская, Урюпинск

КЧР, Черкесск
02.03.2007, 

КМС

5
МЕДВЕДЕВ Михаил 

Владимирович

24.04.2007, 

2р
Воронежсая обл., Таловая

6 МЕЛЬНИКОВ Илья Сергеевич
05.05.2007, 

2р

7 ШОВКАНЬ Роман Григорьевич

МАРТЫНЮК Роман Андреевич
07.05.2007, 

КМС

ДНР

ПУШКАРЕВ Дмитрий Олегович

29.06.2007, 

1р

Хабаровск
26.02.2007, 

2р

Краснодарский край, 

Кавказский

14

Султанов Максим Денисович
03.03.2007, 

2р

09.10.2007, 

1р
Челябинская, Челябинск

15 ПЕТРОВ Артем Алексеевич 
19.01.2007, 

1юн

17 НЕКЛЕЁНОВ Вячеслав Евгеньевич

РОЩИН Вячеслав Михайлович

20 КАЗИЕВ Ислам Магомедович
07.03.2007, 

1р
КБР, Нальчик

22 Исаев Прохор Андреевич
11.03.2007, 

3р

14611

1461125

23

21

9
ПУПКОВ Александр 

Александрович

17.07.2008, 

1юн

10

11 ШАРИН Николай Сергеевич
06.04.2007, 

2р

Москва, ГБОУ ЦСиО «Самбо-

70»

06.01.2008, 

КМС
Саратовская, Энгельск8

 

 

10

9

 

12

24

27.03.2007, 

3р

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

14611

Респ. Татарстан, Казань ФСО 

СШОР «РАКЕТА»

БОГДАНОВ Илья Александрович 

26 ЛИСИЦА Кирилл Станиславович

Москва, ГБОУ "Центр спорта 

и образования "Самбо-70"

Кемеровская обл, Кемерово

ГАРИФУЛЛИН Ильдар 

Ильшатович

27.08.2007, 

1р

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ  

ЮНОШИ 14-16 ЛЕТ
Первенство России по самбо (ЕКП СМ №23754)

22-27 февраля 2023г.                                       г.Казань 40 участников

3

0

0###

13 ШХАФИЖЕВ Муса Заурович
10.04.2007, 

1юн

12
Калужская обл., Обнинск 

СШОР "Квант"

САФРОНОВ Матвей 

Александрович

15.04.2007, 

1р
Хабаровск

КОРЧАГИН Богдан Евгеньевич


